MUNICIPIO DE HUIMANGUILLO
ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO
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T DEL 01/03/2021 AL 31/03/2021
i CONCEPTO MARZO FEBRERO
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen 223,784,334.77 149,898,969.13
Impuestos 4,871,652.47 3,183,665.99
Cuotas y Aportaciones de Seguridad
Contribuciones de Mejoras
Derechos 7.361,412.71 4,842,042.80
Productos de Tipo Corriente 31,237.26 9,643.20
3,364,911.27 275,824.64

Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Ingresos ne Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Antericres
Pendientes de Liguidacién o Pago
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operacién
Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
«,  Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Piblico
Subsidics y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacién
Flujo Neto de Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién
Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion
Flujo Neto de Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
A" Interno
Extemo
Otres Origenes de Financiamiento
Aplicacion
Servicios de la Deuda
Intemo
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujo Neto de Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Eqgiovalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejecicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejecicio

208,155,121.06

149,800,755.02
116,284,809.28
7,388,004.47
24,986,971.77

1,140,969.50

73,983,679.75

0.00

2,782,314.09
22,801.15
602,463.40
2,157,049.54
-2,782,314.09

303,783,877.92

303,783,877.92

309,015,535.86

303,783,877.92
5,231,657.94
-5,231,657.94

65,969,607.72

24,481,982.97
88,346,513.41

141,567,792.30

98,900,215.61
77,617,876.04

4,196,368.58
16,337,323.99

748,647.00

50,998,753.52

0.00

2,782,314.09
22,801.15
602,463.40
2,157,049.54
-2,782,314.09

303,761,076.77

303,761,076.77

308,992,734.71

303,761,076.77
5.231,657.94
-5,231,657.94

24,481,982.97
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